SETVLUTETTRYOINAZIONT DIRIG,
TRARNCSSA UFF, S, XLV
M Arie

il Ch-lo-g

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

—

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:

In data 24 orT 7 liquidazione alla Ditta R di € 562,20 per spese
e - 2005 recupero e custodia autovettura.

N 2590

N.[3G Settore XIV

Del 10.10.2005

DI\MOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. 45 { IMP. 6260 /o5

FUNZ. O3 SERV. A INTERV. © 2

1L RAGZI:JI RE

L’anno duemilacinque, il giorno dieci del mese di ottobre .
nell’ufficio del settore XIV il Dirigente Giovanni Scifo ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE

VISTO il verbale: n. PM. del . con cui veniva restituita
’autovettura oggetto di furto, giusta denuncia
presso la Questura di Ragusa al Sig. B 1 Dr in qualita di legittimo
proprietario;

VISTA la fattura della Ditta R. A n. del 7 "% oper I’

importo di € 562,20, presentata con nota prot. 8655/PM, relativa il recupero e la
custodia dell’autovettura sopra citata;

VISTO D’art. 53 del Regolamento comunale Uffici e Servizi;

VISTO I’art. 39 del Regolamento di Polizia Municipale

DETERMINA

1) impegnare la somma di Euro 562,20 prelevandola dal cap. 1451 funz 05 serv.Of

interv. 0% Imp. 6160 /2005 ;

2) dare mandato alla raglonerla di liquidare alla Ditta R A , con sede
la somma di € 562,20 a fronte delle spese

sostenute per il recupero e la custodia dell’autovettura sopra citata;

Nota /PMe fattura  dellaDittaR . parte integrante.




Per presa visione
1L DIRIGENTE 1° SETTORE p

{dott. Fr o Lumtera) gusa, li ..




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /QIOO\/

IL RESPOINSABILE DI RAGIONERIA

/ 7
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 5- /0' 0%
ﬁESSO COM?ALE
/Loﬂ}//%/'ﬂfw

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciog dal 7 S - [D-0 S al_3A-40-05~
Ragusa 2 _J/-05

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per u inistrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



